
ZARZĄDZENIE NR 43/2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie:  powołania komisji do przeprowadzenia w dniu 10 sierpnia 2016 r. kontroli  

  z zakresu przestrzegania i stosowania przepisów o utrzymaniu czystości  

  i porządku w gminach oraz przepisów o ochronie środowiska. 

 

 

 Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zmianami) w związku z art. 379 

i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 672 ze zmianami) 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia w dniu 10 sierpnia 2016 r. kontroli posesji 

w Osłowicach, gm. Jemielno, z zakresu przestrzegania i stosowania przepisów o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz przepisów o ochronie środowiska. Komisja w składzie: 

1) Barbara Krochta – przewodnicząca komisji 

2) Monika Tracz – członek komisji 

3) Anna Hrebenyk – członek komisji 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


